UniMachines Tweedehands machines

unimachines.be

Hydraulische kantpers HANS SCHOEN sh 25 ton

Algemene gegevens

Plaats
regio
Bouwjaar

Garantie

Technische parameters
Maximale kracht (drukken)
Breedte van de onderste tafel
Vermogensbehoefte
Afmeting

Machine hoogte

Machine lengte

Machine breedte

Gewicht van de machine

Uitrusting

Categorie Kantbanken

Fabrikant HANS SCHOEN

Bedrijfsnaam konzu srls

Adres Giovanni Verga 2
San Vittore Olona 20028
Italié

Telefoon +39 3927573175

konzu knz

http://konzu.unimachines.be

Italié
Milano
2004

Zonder garantie

25t
440 mm
4 kW

2500 mm
1100 mm
1300 mm
1.1t
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